
1 
 

 
 

 

 

 

 

 

OSNOVNA ŠKOLA ZVONIMIRA FRANKA 
S. S. Kranjčevića 2, Kutina 

 
    KLASA: 406-01/15-01/04 

URBROJ: 2176-31-01-15-02 
 

 
 
 
 
 
 

POZIV ZA DOSTAVU PONUDA 
 

za provedbu postupka bagatelne nabave: 

Sanacija ravnog dijela krovišta OŠ Zvonimira Franka 
 

/nabava radova bagatelne vrijednosti/ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kutina, lipanj 2015. 



2 
 

Sadržaj: 
 
1. Upute ponuditeljima 
2. Ponudbeni list-obrazac 1 
3. Troškovnik 
 



3 
 

UPUTE PONUDITELJIMA 
 

Upute ponuditeljima sastavljene su u skladu sa Odlukom o provedbi postupaka nabave 
bagatelne vrijednosti OŠ Zvonimira Franka, Kutina od 24.2.2014. godine. 
 
 
1.  Podaci o naručitelju: 

 
Naziv: OSNOVNA ŠKOLA ZVONIMIRA FRANKA  

Adresa: 44320 Kutina, S. S. Kranjčevića 2,  

Tel/Faks: 044/660-454  660-455 

Matični broj: 03392597 

OIB: 87858338852 

Odgovorna osoba naručitelja: Boro Galić, ravnatelj škole, u. z. Dario Duda 

Kontakt osoba: Snježana Zgorelec, tajnica 

Tel: 044/660-454 

web: www.os-zvonimira-franka-kt.skole.hr   
e-mail: skola@os-zvonimira-franka-kt.skole.hr 

 
2. Vrsta postupka: 

Bagatelni postupak nabave s namjerom sklapanja ugovora o izvođenju radova s 
najpovoljnijim ponuditeljem sukladno uvjetima i zahtjevima iz poziva za dostavu 
ponuda 
 

3. Opis predmeta nabave: Sanacija ravnog dijela krovišta OŠ Zvonimira Franka 
 
4. Procijenjena vrijednost nabave: 32.000,00 kn bez PDV-a 

 
5. Redni broj iz Plana nabave: 21.2. 
 
6. Mjesto obavljanja radova:  OŠ Zvonimira Franka, Kutina, S. S. Kranjčevića 2 
 
7. Rok izvršenja radova: 10 dana od dana sklapanja ugovora 
 
8. Ponuda ponuditelja mora sadržavati: 
 
a) Ponudbeni list (Obrazac u prilogu) 

 
b) Troškovnik 

 
c) Isprava o upisu u poslovni, sudski (trgovački) strukovni, obrtni ili dr. registar 

države sjedišta gospodarskog subjekta ili ako se isti ne izdaju u državi 
sjedišta gospodarskog subjekta, gospodarski subjekt može dostaviti izjavu s 
ovjerom potpisa kod nadležnog tijela. Ispravom se dokazuje da ponuditelj ima 
registriranu djelatnost u svezi sa predmetom nabave. 

- Izdavatelj: Trgovački sud, Obrtni ili drugi strukovni registar  
- Isprava ne smije biti starija od 3 mjeseca računajući od dana objave 

poziva na internetskim stranicama naručitelja 
 

d) Potvrdu Grada Kutine da ponuditelji nemaju dospjelih nepodmirenih obveza prema 
Gradu. Isprava ne smije biti starija od 30 dana računajući od dana objave poziva 
na internetskim stranicama naručitelja.  
Informacije o izdavanju potvrde mogu se dobiti na broj tel. 044/692-019. 
 

http://www.os-zvonimira-franka-kt.skole.hr/


4 
 

Na zajednicu ponuditelja i podizvoditelje, primjenjivat će se odredbe Zakona o 
javnoj nabavi. 
 

9. Način dostave ponude: 
 

Ponude se dostavljaju u zatvorenim omotnicama s naznakom: naziva naručitelja, 
naziva ponuditelja, naziva predmeta nabave i naznaka "ne otvaraj".  
Ponuditelj može do isteka roka za dostavu ponuda dostaviti izmjenu i/ili dopunu 
ponude.  
Izmjena i/ili dopuna ponude dostavlja se na isti način kao i osnovna ponuda s 
obveznom naznakom da se radi o izmjeni i/ili dopuni ponude. 
Ponude se dostavljaju na adresu OŠ Zvonimira Franka, Kutina, S. S. Kranjčevića 2, 
osobno u tajništvo naručitelja ili poštom preporučeno. 

 
10. Način izračuna cijene, nepromjenjivost cijene ili način promjene cijene: 
 

Cijena ponude izražava se za cjelokupan predmet nabave. U cijenu ponude su 
uračunati svi troškovi i popusti, bez PDV-a, koji se iskazuje zasebno iza cijene 
ponude. Ukupna cijena ponude je cijena ponude sa PDV-om. Cijena ponude i cijena 
ponude sa PDV-om piše se brojkama . 
Cijena je nepromjenjiva za vrijeme trajanja ugovora.  
Ponuditelj će ispuniti jedinične cijene za sve stavke iz troškovnika i ukupne cijene za 
sve stavke iz troškovnika prema planiranim jediničnim mjerama i količinama i cijenu 
ponude, bez PDV-a. 

 
11. Rok, način i uvjeti plaćanja: 30 dana od ispostavljanja računa 
 
12. Rok valjanosti ponude: 60 dana od dana isteka roka za dostavu ponuda 
 
13. Kriterij odabira ponude: Najniža cijena ponude. 
 
14. Razlozi isključenja:  
  
a) ako ponuditelj nije dokazao svoju sposobnost u skladu s pozivom za dostavu ponuda  
b) ako ponuda ponuditelja nije u skladu s pozivom za dostavu ponuda  
c) ako je ponuditelj dostavio dvije ili više ponuda. 
 
15. Rok za dostavu ponuda:   

Adresa dostave ponuda: OŠ Zvonimira Franka, S. S. Kranjčevića 2, 44320 Kutina 
30.6.2015. do 11,00 sati (bez obzira na način dostave) 

 
16. Stavljanje na raspolaganje poziva za dostavu ponuda: 
 

Poziv za nadmetanje je stavljen na raspolaganje na internetskoj stranici Grada 
Kutine i OŠ Zvonimira Franka, a može se podići i na adresi: OŠ Zvonimira Franka, 
Kutina, S. S. Kranjčevića 2, u tajništvu. 

 
17. Otvaranje ponuda:  Otvaranje ponuda neće biti javno i izvršit će ga ovlašteni  
 predstavnici naručitelja za pripremu i provođenje postupka bagatelne nabave. 
 Ponude će se otvarati po redoslijedu zaprimanja na urudžbeni zapisnik naručitelja. 
 Ponude pristigle nakon isteka roka za dostavu ponuda neće se otvarati, te će se kao  
 zakašnjela ponuda vratiti ponuditelju koji ju je dostavio. 
 Ovlašteni predstavnici naručitelja o postupku otvaranja ponuda sačinit će zapisnik o 

otvaranju. 
 



5 
 

18. Odluka o odabiru i rok za donošenje odluke: Naručitelj na osnovi Zapisnika o  
 otvaranju donosi Odluku o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja s kojim će se sklopiti  
 ugovor o nabavi ili Odluku o poništenju. 
 Naručitelj će Odluku o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja dostaviti svakom ponuditelju 
na 
       dokaziv način, uz objavu odabira ponuditelja na internetskim stranicama Škole. 
 Rok za donošenje Odluke o odabiru najpovoljnije ponude iznosi 30 dana od isteka  
 roka za dostavu ponuda. 
 
19. Jamstvo za izvedene radove: 

  
.  Za izvedene radove Ponuditelj je obvezan dostaviti jamstvo na minimalno 2 godine. 

20. Ostali bitni uvjeti: 
 

Ponuditelj, ako smatra potrebnim, može u dogovoru sa naručiteljem prije dostave 
ponude pregledati prostor u OŠ Zvonimira Franka.   

 
 
 
U Kutini, 19.6.2015. godine 

 
 

Naručitelj OŠ Zvonimira Franka 
 

Odgovorna osoba: 
 

       Ravnatelj Boro Galić 
u. z. Dario Duda 



6 
 

Ponudbeni list -Obrazac 1 
PONUDA BR.____________ 
 
 
Naručitelj: OŠ Zvonimira Franka 
OIB: 87858338852 
Sjedište:  S. S. Kranjčevića 2, Kutina 
 
Predmet nabave: Sanacija ravnog dijela krovišta OŠ Zvonimira Franka, Kutina 

 
 
Naziv i sjedište ponuditelja  
 
______________________________________________________________________ 
 
OIB1:_________________________Broj računa:_______________________________  
adresa e-pošte ponuditelja ili službe ovlaštene za zaprimanje pošte:  ____ 

broj tel:_ ___________________________  
broj faksa:  _________________________ 
internet adresa:  ______________ 
 
 

Cijena ponude bez PDV-a:  

PDV:  

Cijena ponude s PDV-om:  

 
 
Ponuđena  cijena  formirana  je  u  skladu  sa  svim  odredbama ovog poziva za dostavu 
ponuda. 
 
Ako  se  naša  ponuda  prihvati,  prihvaćamo  sve  uvjete  iz  ovog poziva za dostavu 
ponuda. 
 
Suglasni smo da je ova ponuda za nas obvezujuća. 
 
Kontakt osoba ponuditelja za pojašnjenje ponude:   

 
 
 

___________________________________________________________ 
(ime, prezime i potpis ovlaštene osobe za zastupanje ponuditelja i pečat ) 

 
 
 
U    2015. godine 
 

                                                           
1
 Ili nacionalni identifikacijski broj prema zemlji sjedišta gospodarskog subjekta, ako je primjenjivo 

 



7 
 

 
Dodatak I ponudbenom listu2 

PODACI O ČLANOVIMA ZAJEDNICE PONUDITELJA 

(priložiti samo u slučaju zajedničke ponude) 

Naziv i  sjedište člana zajednice ponuditelja:  

OIB3:  Broj računa:  

Gospodarski subjekt je u sustavu PDV-a 

(zaokružiti) 
DA NE 

Adresa za dostavu pošte:  

Adresa e-pošte:  

Kontakt osoba člana zajednice ponuditelja:  

Broj telefona:  Broj faksa:  

Dio ugovora o javnoj nabavi koji će izvršavati član zajednice ponuditelja (navesti 

predmet, količinu,  vrijednost i postotni udio): 

 

ZA ČLANA ZAJEDNICE PONUDITELJA: 

M.P.   ________________________________________ 

(ime, prezime i potpis ovlaštene osobe) 

                                                           
2
 Ponudi se može priložiti više obrazaca, ovisno o broju članova zajednice ponuditelja 

3
Ili nacionalni identifikacijski broj prema zemlji sjedišta gospodarskog subjekta, ako je primjenjivo 



8 
 

Dodatak II ponudbenom listu4 
 

PODACI O PODIZVODITELJIMA 

(priložiti samo u slučaju ako se dio ugovora ustupa podizvoditeljima) 

 

Naziv i  sjedište podizvoditelja:  

OIB5:  Broj računa:  

Gospodarski subjekt je u sustavu PDV-a 

(zaokružiti) 
DA NE 

Adresa za dostavu pošte  

Adresa e-pošte  

Kontakt osoba podizvoditelja:  

Broj telefona:  Broj faksa:  

Specifikacija  pozicija  iz  troškovnika  koje  se  odnose  na 
podizvoditelja: 

______________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________ 

Postotni dio ugovora o nabavi koji se daje u podugovor : 

______________________________________________________________________ 

Mjesto i rok izvođenja radova, isporuke robe ili izvršenja usluge:__________ 

______________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________ 

Vrijednost izvedenih radova, isporučene robe ili izvršene usluge: 

______________________________________________________________________ 

 

Ime i titula ovlaštenog potpisnika podizvoditelja:   __ 
 

Potpis ovlaštenog potpisnika podizvoditelja:____________________________________ 

 

ZA PONUDITELJA: 

M.P.   _________________________________________ 

(ime, prezime i potpis ovlaštene osobe) 

                                                           
4
 Ponudi se može priložiti više obrazaca, ovisno o broju podizvoditelja 

5
Ili nacionalni identifikacijski broj prema zemlji sjedišta gospodarskog subjekta, ako je primjenjivo 

 



9 
 

 

 

 

TROŠKOVNIK 

SANACIJE RAVNOG DIJELA KROVIŠTA OŠ ZVONIMIRA FRANKA 

 

/TEHNOLOGIJA RADA S UGRADNJOM JEDNO POLIMERB. TRAKA/ 

 

 

Redni 

broj 

Opis stavke Jed. 

mjere 

Koli-

čina 

Jed. 

cijena 

Cijena 

1. Demontaža gromograna pšl 1   

2. Čišćenje postojeće hidroizolacije, 

sanacija zračnih mjehura 

pšl 1   

3. Premaz Resitolom, ugradnja 

polimerbitumenske hidroizolacije 

posute ljuskavim škriljem kao 

zaštitom od sunca 

 

m2 

 

277,71 

  

4. Ugradnja PVC slivnika kom 2   

5. Ugradnja PVC ozračnika kom 6   

6. Nabava i ugradnja limenih kapa 

zračnjaka 

kom 6   

7. Montaža starih gromobrana pšl 1   

8. Odvoz otpada na deponiju pšl 1   

 GRAĐEVINSKI RADOVI 

UKUPNO: 

    

 

 

 

_____________, 2015.             Ponuditelj (potpis i pečat): 
Datum 


